“2014 - Afo de Homenaje al Almirante Guillermo Brown,
en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo"

?/_?/(Jw}mm e O%;om ded @%e((/c,
Wi ntida ¢ Chilas dol A s ndico o
%{/z wbleca Q%yeﬁ,{?ﬁam

;%()/eﬁ g)ﬁ;ﬁ/a&}ya
USHUAIA,

VISTO la nota presentada por la Sra. Claudia Patricia CODINA DNI N°
25.934.583, residente de la ciudad de Rio Grande:; Y

CONSIDERANDO

Que mediante la misma solicita una ayuda econémica a esta Camara
Legislativa, ya que se encuentra en una mala situacioén econdémica.

Que el suscripto accedid a colaborar con la suma de PESOS DOS MIL
QUINIENTOS ($ 2.500.00) a favor del Sra. Claudia Patricia CODINA DNI N°
25.934.583, residente de la ciudad de Rio Grande

Que la presente se encuadra en las excepciones previstas en el Articulo
26 de la Ley N° 6 de Contabilidad, sus Decretos Reglamentarios.

Que se ha consultado al sistema contable y se cuenta con partida
presupuestaria para afrontar el gasto.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
resolucion, de acuerdo a lo establecido en la Constitucion Provincial y el Reglamento
Interno de la Camara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 2° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR en carécter de contribucion, la suma de PESOS DOS
MIL QUINIENTOS ($ 2.500,00) a nombre del Sra. Claudia Patricia CODINA DNI N°
25.934.583 de la ciudad de Rio Grande, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO 2°. - ENCOMENDAR a la Secretaria Administrativa, la prosecucion de
los trdmites necesarios para el cumplimiento de lo establecido en el articulo 1° de la
presente Resolucion.

ARTICULO 3°.- DICHO importe debera ser rendido a la Secretaria Administrativa.
con la presentacion de la documentacion correspondiente.

ARTICULO 4°.- IMPUTAR el gasto que demande el presente acto administrativo a la
partida presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 5°.- REGISTRAR. Comunicar a la Secretaria Administrativa. Cumplido.
Archivar.

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 4 ¢ 1
C.P. Dgmian LUHL

Vig Pﬂ-n
a cargolde la | h Nt
Poder Lc |_1¢.h|| 0

“Las Iitus cAMabvinas, (ﬁ?ﬂﬁﬂm y Sandswich de Frur ion y serbn (-‘O/)’y(‘)lfﬁ)fﬂ.i "




